LOT Polish Airlines General Sales Agent Japan
Japan Airlines Co, Ltd
NRE Tennozu Bldg. 19F
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

Tel: 03-5460-3819 / Fax: 03-5460-5859

e-mail：lotpolish-cargo@jal.com

LOTCARGO-INFO-17-002

2017 年 08 月 22 日

                                                   LOT ポーランド航空

                                         日本地区貨物総代理店 日本航空株式会社

お客さま各位

【ご案内】 ワルシャワから陸上輸送される貨物の輸送制限について(続報)

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格段のご高配を賜り誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、LOTCARGO-INFO-17-001にてご案内の通り、LOTポーランド航空のワルシャワから陸

上輸送される貨物について輸送制限がかかっておりますが、暫定的な陸上輸送サービスがご利用いただけるよう

になりましたので、下記のとおりご案内いたします。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。今後さらなる変更が生じましたら、改めてお知らせいたします。

敬具

記

1．適用開始日

2017 年 8 月 24 日（木）の日本出発便より

2．対象貨物

ワルシャワから陸上輸送される貨物（ポーランド国外宛を含む）のうち、下記３．記載の向け地宛ての貨物

3．トラックスケジュール

FROM DSTN  DAY DEPARTURE ARRIVAL FLIGHT NO.

WAW FRA 3 11:00 18:00+ LO381R

WAW BTS 3 13:00 08:00+ LO515R

WAW VIE 3 13:00 16:00+ LO225R

WAW PRG 3 13:00 14:00+ LO525R

WAW RIX 2 13:00 24:00+ LO783R

WAW VNO 2 13:00 10:00+ LO771R

WAW TLL 2 13:00 10:00++ LO781R

WAW OTP 4 13:00 16:00++ LO641R

WAW SOF 4 13:00 08:00 +++ LO631R

WAW BUD 1.4 13:00 16:00+ LO531R

WAW AMS ON REQ 13:00 19:00++ LO265R

FROM DSTN  DAY DEPARTURE ARRIVAL FLIGHT NO.

WAW KTW 2,4,5 11:00 08:00+ LO871R

WAW KRK 2,4,5 11:00 11:00+ LO901R

WAW POZ 1,4 11:00 08:00+ LO941R

WAW WRO 1,2,3,4,5 11:00 08:00+ LO841R

WAW GDN 3 11:00 08:00+ LO811R

WAW RZE 1,5 11:00 06:00+ LO809R

 RFS LOT  SCHEDULE    -   ポーランド国外宛

RFS LOT  SCHEDULE    -  ポーランド国内宛

*接続は LO080 便（NRT-WAW STD10:20/STA14:25）到着日の翌日以降となります。

*上記スケジュールはすべて現時点のものであり、予告なく変更される場合もありますので、予めご了承ください。

mailto:lotpolish-cargo@jal.com

4．陸上輸送時のご留意点

 追加手数料が必要となります。

  1)手数料

航空運送状１件あたり 9,000 円

2) 航空運送状の記載方法

 航空運送状の『Other Charges』欄にDue Carrierとして「MTC」のコードを付して該当額をご記入頂き、『Total Other

Charges Due Carrier』欄に他の料金との合算額をご記入下さい。

ご不明な点がございましたら、予約案内（03-5460-3819）、または弊社営業担当までお問合せください。

以上